П Р О Т О К О Л   № 3
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«06» февраля 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Дворников И.А., Попенко Н.Р.
Отв. секретарь:
Миронов В.В.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение письма МОУ «ДЮСШ» г. Мытищи.
2. Рассмотрение решения СТК.
3. Рассмотрение письма команды «Лобня» г. Лобня.
1.1. Письмо (вход. № 56/01 от 29.01.2009 г.) от администрации МОУ «ДЮСШ» г. Мытищи        о снятии команды в Первенстве Московской области по мини-футболу среди подростков 1996-1997 г.р.

Постановили: Результаты Первого круга в Первенстве Московской области по мини-футболу среди подростков 1996-1997 г.р. с участием команды «ДЮСШ» г. Мытищи оставить в силе. В оставшихся несыгранных матчах команде «ДЮСШ» г. Мытищи засчитать поражение со счетом  3-0.
1.2. Письмо (вход. № 56/01 от 29.01.2009 г.) от администрации МОУ «ДЮСШ» г. Мытищи        о снятии команды в Первенстве Московской области по зимнему футболу среди юношей 1992-1993 г.р.
Постановили: Команду «ДЮСШ» г. Мытищи снять с соревнований в Первенстве Московской области по зимнему футболу среди юношей 1992-1993 г.р. Результаты сыгранных матчей аннулировать.
2.1.  Протокол № 53 «Мытищи-дубль» г. Мытищи – «Тучковский КСМ» п. Тучково Первенство России по мини-футболу среди команд I лиги, зона «Московская область» 31 января     2009 года. Счет игры 4-3 в пользу команды «Мытищи-дубль» г. Мытищи.
Постановили: Дисквалифицировать Исмаилгаджиева Султана из команды «Мытищи-дубль» г. Мытищи за нецензурную брань и физическое воздействие без нанесения травмы на судью до конца сезона 2008-2009 гг.
2.2. Протокол № 58 «Академия «Дина» г. Троицк – «Молодая гвардия» Серпуховский район Первенство Московской области по мини-футболу среди юношеских команд 1992,        1994 г.р., Высшая группа 01 февраля 2009 года. Счет игры 6-0 в пользу команды «Академия «Дина» г. Троицк.
Постановили: Дисквалифицировать тренера команды «Академия «Дина» г. Троицк Козлова А.В. на 1 игру и условно до конца сезона 2008-2009 гг.
2.3. Протокол № 33 СДЮШОР МО г. Руза - «Академия «Дина» г. Троицк Первенство Московской области по мини-футболу среди подростковых команд 1996, 1997 г.р.,        зона «А» 24 января 2009 года. Счет игры 8-6 в пользу команды СДЮШОР МО г. Руза.

Постановили: В виду отсутствия подтверждающих документов и протеста команды «Академия «Дина» г. Троицк вопрос по игроку команды СДЮЩОР МО г. Руза не рассматривается.
2.4. Протокол № 60 СДЮШОР-ДЮСШ «Сенеж» г. Солнечногорск – ФК «Дубна» г. Дубна Первенство Московской области по мини-футболу среди юношеских команд 1992,        1994 г.р., Высшая группа 01 февраля 2009 года.
Постановили: За нарушение статьи 9.10.8. (пункт 3) Регламента соревнований засчитать команде СДЮШОР-ДЮСШ «Сенеж» г. Солнечногорск поражение со счетом 3-0.              За участие в матче не вписанного в протокол игры между командами СДЮШОР-ДЮСШ «Сенеж» г. Солнечногорск и ФК «Дубна» г. Дубна игрока команды ФК «Дубна» г. Дубна засчитать команде ФК «Дубна» г. Дубна поражение со счетом 3-0.
3.    Письмо от Главного тренера клуба «Лобня» г. Лобня Двоеглазова В.Е.

Постановили: Сократить ранее назначенную дисквалификацию игроку команды «Лобня» г. Лобня Валерию Янышеву с 4-х до 2-х игр.
Председатель КДК

С.М. Адылов

Отв. секретарь

В.В. Миронов
PAGE
2